

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)**ШАЛНЫ АЖИЛ**

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	38.4	35760	1 373 184
2028	Автокран 5тн	2.65	59489	157 764
	Автомашин	0.19	3456	674
9021	Доргиур	20	9115	182 300

1 713 922**НИЙТ ДҮН:****1 713 922**

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ШАЛНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	м2	3333	180	599 940	0.09	130	2	280.66	3 284
1-4271	Ус	м3	0	42	0	42	10	1	348.9	146 538
1-0525	Төмөр утас ф 5 мм	кг	6600	42.382	279 719	0.042	130	1	216.56	1 193
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	1200	1600	1 920 000	1.808	130	2	280.66	65 966
1-0879	Электрод э-42	кг	9500	2.355	22 368	0.005	130	2	280.66	172
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	550000	0.08	44 000	0.052	130	1	216.56	1 464
1-4178	Бетон зуурмаг м-100	м3	118150	81.6	9 641 040	195.84	130	1	216.56	5 513 444
1-0733	Арматур	тн	2900000	1.177	3 414 083	1.177	130	1	216.56	33 143
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	0	0.059	0	0	130	1	216.56	0

Хог, хаягдлын зардал: 1.4461 0 1 0 0

15 921 150 5 765 205

Хог, хаягдлын зардал: 1.4461 0 1 0 0

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: 15 921 150 5 765 205

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	8 892 254
2	Материал	15 921 150
3	Тээвэр	5 765 205
4	Машин ашиглалт	1 713 922
	Шууд зардлын дүн	32 292 531
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /73.8 %/	3 326 583
6	Ашиг / 15%/	5 342 867
	Барилга угсралтын ажлын дүн	40 961 981
7	НӨАТ 10%	4 096 198
8	Нормчлолын сан 0.18%	73 732
	Дүн	45 131 910
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	819 240
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	340 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	409 620
	Дүн	46 700 770
12	Магадлашгүй ажил 2 %	819 240
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	47 520 009

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ШАЛНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-050-13	Бетон ба дэвсгэр үеийг арматурчилах	тн	1.17727	2.5 / 2	17.25 / 2.45	20.302 / 2.88	5680 / 5212	115317 / 15008	130 326
11-010-14	Бетоны шал цутгах	м3	80	2.2 / 2	4.25 / 3.69	340.312 / 295.2	5399 / 5212	1837344 / 1538582	3 375 927
11-060-06	Бетон шал ?нг?л?х /сэнс/	м2	400	2.5 / 2	0.33 / 0.13	130.04 / 50.4	5680 / 5212	738627 / 262685	1 001 312

Нийт Хүн/цаг: 490.65 / 348.48 Үндсэн цалин: 4 507 565

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 766 286

Нэмэгдэл цалин: 1 667 799

Нийт цалин: 6 941 650

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 1 006 539

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 944 064

Ажиллах хүчний зардал: 8 892 254

Бүгд хүн/цаг: 490.65 / 348.48 Бүгд цалин: 4 507 565

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 766 286

Нэмэгдэл цалин: 1 667 799

Нийт цалин: 6 941 650

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 1 006 539

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 944 064

Ажиллах хүчний зардал: 8 892 254